
 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 5 Dado Štancl HR Diva Kingdom Of Our Dreams HR 17044 PDmpatuljasti pudl KD Opatija 41.28 4.36 5 5 0.0 10

DK 1 Nika Klobučar SI Hjohoo's Hjour Exclusive Right Tim SLR CAT 000159kern terijer KD Portorož * 0 0 0 0.0 DK

DK 2 Jana Gašljević Vukobradović HR Srcky's Angel HR 1O715 BOSTboston terrier KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 4 Mladenka Laković HR Kali  mješanac KD Opatija * 0 0 0 0.0 DK

DK 6 Nika Klobučar SI Kinland Always Love You SLR CAT 000129kern terijer KD Portorož * 0 0 10 0.0 DK

Sudac : Zsofi Biro

Mrkopalj  15/08/2020

Žig organizatora:

4. kolo Prvenstva Hrvatske

REZULTATI

Agility 1  Small

Broj prepreka : 18

Duljina staze : 180 m

Brzina : 3 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 60 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 120 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 6 Nika Klobučar SI Kinland Always Love You SLR CAT 000129kern terijer KD Portorož 49.97 3.34 0 0 0.0 0

2 2 Jana Gašljević Vukobradović HR Srcky's Angel HR 1O715 BOSTboston terrier KOSSP Zagreb 45.83 3.64 10 10 0.0 20

DK 1 Nika Klobučar SI Hjohoo's Hjour Exclusive Right Tim SLR CAT 000159kern terijer KD Portorož * 0 0 0 0.0 DK

DK 4 Mladenka Laković HR Kali  mješanac KD Opatija * 0 0 0 0.0 DK

DK 5 Dado Štancl HR Diva Kingdom Of Our Dreams HR 17044 PDmpatuljasti pudl KD Opatija * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Zsofi Biro

Mrkopalj  15/08/2020

Žig organizatora:

4. kolo Prvenstva Hrvatske

REZULTATI

Agility 1  Small

Broj prepreka : 17

Duljina staze : 167 m

Brzina : 2.9 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 56 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 120 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 5 Dado Štancl Diva Kingdom Of Our Dreams patuljasti pudl KD Opatija 41.28 10 1 25 * DK DK 0 25

2 6 Nika Klobučar Kinland Always Love You kern terijer KD Portorož * DK DK 0 49.97 0 1 18 18

3 2 Jana Gašljević Vukobradović Srcky's Angel boston terrier KOSSP Zagreb * DK DK 0 45.83 20 2 15 15

DK 1 Nika Klobučar Hjohoo's Hjour Exclusive Right Tim kern terijer KD Portorož * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 4 Mladenka Laković Kali mješanac KD Opatija * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

4. kolo Prvenstva Hrvatske

15/08/2020

Ukupni rezultati (Agility 1  Small + Agility 1  Small)

Agility 1  Small Agility 1  Small

Sudac: Zsofi Biro

Standardno vrijeme (SV) (s): 60

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 120

Duljina staze (m): 180

Broj prepreka: 18

Brzina (m/s): 3

Sudac: Zsofi Biro

Standardno vrijeme (SV) (s): 56

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 120

Duljina staze (m): 167

Broj prepreka: 17

Brzina (m/s): 2.9

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 30 Mariya Fujimura HR Beoffbeat Adventure of a Lifetime HR 10010 AK kelpie KOSSP Zagreb 33.87 5.31 0 0 0.0 0

2 28 Nenad Kranjčević HR Rix  mješanac ZAK 33.23 5.41 5 0 0.0 5

3 23 Mariya Fujimura HR Ringarooma Maverick HUR 40000 AKkelpie KOSSP Zagreb 34.19 5.26 5 0 0.0 5

4 15 Mariya Fujimura HR Beoffbeat Ask Me Nicely HR 10004 AK kelpie KOSSP Zagreb 37.19 4.84 5 0 0.0 5

5 20 Lea Komat SI Meant To Be Here And Now SLR BOC 000048border collie ŠKD Emona 42.40 4.24 10 0 0.0 10

BP 25 Vladimira Zakotnik SI Baldemar The Only Exception SLR KOV 000199kraljevski pudl KD Celje 69.54 2.58 10 10 9.54 29.54

DK 16 Nina Gregl HR Firework Hill Big Mac  border collie ZAK * 0 0 0 0.0 DK

DK 17 Tina Kovač SI Velvet Ava vom hause Gurtler SLR TN 000023tervueren KD Kamnik * 0 0 0 0.0 DK

DK 18 Mirna Miličević HR Ziva  mješanac ZAK * 0 0 0 0.0 DK

DK 19 Katja Bokun HR Maza  mješanac KD Osijek * 0 0 0 0.0 DK

DK 21 Valter Cergolj HR Laurana's Pride Fiume HR 10734 BOCborder collie KD Opatija * 0 0 0 0.0 DK

DK 22 Ellany Ipša HR New Dream's Border Satisfaction HR 10773 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 24 Dina Zastavniković HR Wild Crumb Drumrolls of Loch Ness HR 10635 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 27 Andreja Jakopič SI Mawlch Irish SLR BOC 001236border collie KD Duplica * 0 0 0 0.0 DK

DK 29 Nina Gregl HR Mawlch Knick HR 10836 BOCborder collie ZAK * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Zsofi Biro

Mrkopalj  15/08/2020

Žig organizatora:

4. kolo Prvenstva Hrvatske

REZULTATI

Agility 1  Large

Broj prepreka : 18

Duljina staze : 180 m

Brzina : 3 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 60 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 120 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 18 Mirna Miličević HR Ziva  mješanac ZAK 35.49 4.70 0 0 0.0 0

2 20 Lea Komat SI Meant To Be Here And Now SLR BOC 000048border collie ŠKD Emona 32.66 5.11 0 5 0.0 5

3 30 Mariya Fujimura HR Beoffbeat Adventure of a Lifetime HR 10010 AK kelpie KOSSP Zagreb 33.76 4.94 10 0 0.0 10

4 27 Andreja Jakopič SI Mawlch Irish SLR BOC 001236border collie KD Duplica 38.22 4.36 0 10 0.0 10

DK 15 Mariya Fujimura HR Beoffbeat Ask Me Nicely HR 10004 AK kelpie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 16 Nina Gregl HR Firework Hill Big Mac  border collie ZAK * 0 0 0 0.0 DK

DK 17 Tina Kovač SI Velvet Ava vom hause Gurtler SLR TN 000023tervueren KD Kamnik * 0 0 0 0.0 DK

DK 19 Katja Bokun HR Maza  mješanac KD Osijek * 0 0 0 0.0 DK

DK 21 Valter Cergolj HR Laurana's Pride Fiume HR 10734 BOCborder collie KD Opatija * 0 0 0 0.0 DK

DK 22 Ellany Ipša HR New Dream's Border Satisfaction HR 10773 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 23 Mariya Fujimura HR Ringarooma Maverick HUR 40000 AKkelpie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 24 Dina Zastavniković HR Wild Crumb Drumrolls of Loch Ness HR 10635 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 25 Vladimira Zakotnik SI Baldemar The Only Exception SLR KOV 000199kraljevski pudl KD Celje * 0 0 0 0.0 DK

DK 28 Nenad Kranjčević HR Rix  mješanac ZAK * 0 0 0 0.0 DK

DK 29 Nina Gregl HR Mawlch Knick HR 10836 BOCborder collie ZAK * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Zsofi Biro

Mrkopalj  15/08/2020

Žig organizatora:

4. kolo Prvenstva Hrvatske

REZULTATI

Agility 1  Large

Broj prepreka : 17

Duljina staze : 167 m

Brzina : 2.9 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 56 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 120 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 30 Mariya Fujimura Beoffbeat Adventure of a Lifetime kelpie KOSSP Zagreb 33.87 0 1 25 33.76 10 3 13 38

2 20 Lea Komat Meant To Be Here And Now border collie ŠKD Emona 42.40 10 5 12 32.66 5 2 15 27

3 28 Nenad Kranjčević Rix mješanac ZAK 33.23 5 2 20 * DK DK 0 20

4 18 Mirna Miličević Ziva mješanac ZAK * DK DK 0 35.49 0 1 18 18

5 23 Mariya Fujimura Ringarooma Maverick kelpie KOSSP Zagreb 34.19 5 3 17 * DK DK 0 17

6 15 Mariya Fujimura Beoffbeat Ask Me Nicely kelpie KOSSP Zagreb 37.19 5 4 14 * DK DK 0 14

7 27 Andreja Jakopič Mawlch Irish border collie KD Duplica * DK DK 0 38.22 10 4 12 12

BP 25 Vladimira Zakotnik Baldemar The Only Exception kraljevski pudl KD Celje 69.54 29.54 BP 0 * DK DK 0 0

DK 16 Nina Gregl Firework Hill Big Mac border collie ZAK * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 17 Tina Kovač Velvet Ava vom hause Gurtler tervueren KD Kamnik * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 19 Katja Bokun Maza mješanac KD Osijek * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 21 Valter Cergolj Laurana's Pride Fiume border collie KD Opatija * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 22 Ellany Ipša New Dream's Border Satisfaction border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 24 Dina Zastavniković Wild Crumb Drumrolls of Loch Ness border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 29 Nina Gregl Mawlch Knick border collie ZAK * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

4. kolo Prvenstva Hrvatske

15/08/2020

Ukupni rezultati (Agility 1  Large + Agility 1  Large)

Agility 1  Large Agility 1  Large

Sudac: Zsofi Biro

Standardno vrijeme (SV) (s): 60

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 120

Duljina staze (m): 180

Broj prepreka: 18

Brzina (m/s): 3

Sudac: Zsofi Biro

Standardno vrijeme (SV) (s): 56

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 120

Duljina staze (m): 167

Broj prepreka: 17

Brzina (m/s): 2.9

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 39 Maja Vurdelja HR Super Sonia Chuperak HR 12025 MŠ patuljasti šnaucer ZAK 47.96 4.35 0 0 0.0 0

2 36 Vladimira Zakotnik SI Ela  patuljasti pudl KD Celje 55.10 3.79 0 0 0.0 0

3 40 Snežana Barić Cergolj HR Aby  mješanac KD Opatija 55.57 3.76 5 0 0.0 5

DK 35 Zvonko Valenčak SI Gizzy  parson russell terrierKD Maribor * 0 0 0 0 DK

Sudac : Zsofi Biro

Mrkopalj  15/08/2020

Žig organizatora:

4. kolo Prvenstva Hrvatske

REZULTATI

Agility 2  Small

Broj prepreka : 20

Duljina staze : 209 m

Brzina : 3.2 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 65 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 120 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 36 Vladimira Zakotnik SI Ela  patuljasti pudl KD Celje 69.93 3.01 5 10 4.93 19.93

DK 35 Zvonko Valenčak SI Gizzy  parson russell terrierKD Maribor * 0 0 0 0.0 DK

DK 39 Maja Vurdelja HR Super Sonia Chuperak HR 12025 MŠ patuljasti šnaucer ZAK * 0 0 0 0.0 DK

DK 40 Snežana Barić Cergolj HR Aby  mješanac KD Opatija * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Zsofi Biro

Mrkopalj  15/08/2020

Žig organizatora:

4. kolo Prvenstva Hrvatske

REZULTATI

Agility 2  Small

Broj prepreka : 21

Duljina staze : 211 m

Brzina : 3.2 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 65 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 120 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 36 Vladimira Zakotnik Ela patuljasti pudl KD Celje 55.10 0 2 20 69.93 19.93 1 18 38

2 39 Maja Vurdelja Super Sonia Chuperak patuljasti šnaucer ZAK 47.96 0 1 25 * DK DK 0 25

3 40 Snežana Barić Cergolj Aby mješanac KD Opatija 55.57 5 3 17 * DK DK 0 17

DK 35 Zvonko Valenčak Gizzy parson russell terrier KD Maribor * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

4. kolo Prvenstva Hrvatske

15/08/2020

Ukupni rezultati (Agility 2  Small + Agility 2  Small)

Agility 2  Small Agility 2  Small

Sudac: Zsofi Biro

Standardno vrijeme (SV) (s): 65

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 120

Duljina staze (m): 209

Broj prepreka: 20

Brzina (m/s): 3.2

Sudac: Zsofi Biro

Standardno vrijeme (SV) (s): 65

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 120

Duljina staze (m): 211

Broj prepreka: 21

Brzina (m/s): 3.2

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 46 Irena Kovačević HR Pipi mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 47 Nadja Sever SI Lacey Danatera SLR LAK 000058druga ŠKD Krim * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Zsofi Biro

Mrkopalj  15/08/2020

Žig organizatora:

4. kolo Prvenstva Hrvatske

REZULTATI

Agility 2  Medium

Broj prepreka : 20

Duljina staze : 209 m

Brzina : 3.2 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 65 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 120 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 47 Nadja Sever SI Lacey Danatera SLR LAK 000058druga ŠKD Krim 61.39 3.43 0 0 0.0 0

2 46 Irena Kovačević HR Pipi  mješanac KOSSP Zagreb 64.22 3.28 5 10 0.0 15

Sudac : Zsofi Biro

Mrkopalj  15/08/2020

Žig organizatora:

4. kolo Prvenstva Hrvatske

REZULTATI

Agility 2  Medium

Broj prepreka : 21

Duljina staze : 211 m

Brzina : 3.2 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 65 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 120 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 47 Nadja Sever Lacey Danatera druga ŠKD Krim * DK DK 0 61.39 0 1 18 18

2 46 Irena Kovačević Pipi mješanac KOSSP Zagreb * DK DK 0 64.22 15 2 15 15

Žig organizatora:

4. kolo Prvenstva Hrvatske

15/08/2020

Ukupni rezultati (Agility 2  Medium + Agility 2  Medium)

Agility 2  Medium Agility 2  Medium

Sudac: Zsofi Biro

Standardno vrijeme (SV) (s): 65

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 120

Duljina staze (m): 209

Broj prepreka: 20

Brzina (m/s): 3.2

Sudac: Zsofi Biro

Standardno vrijeme (SV) (s): 65

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 120

Duljina staze (m): 211

Broj prepreka: 21

Brzina (m/s): 3.2

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 51 Alen Mareković HR Mawlch Bok HR 10638 BOC border collie ZAK 40.83 5.11 5 0 0.0 5

DK 50 Nina Gregl HR Zaelie HR 10817 BOC border collie ZAK * 0 0 0 0 DK

DK 53 Mirja Lapanja SI Shadow of Aire Under Pressure SLR BOC 001114border collie KD Agility Ilirija * 0 0 0 0 DK

DK 54 Ivan Pleša HR Mawlch Cassius HR 10654 BOC border collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 56 Lea Komat SI Shadow of Aire Pixel SLR BOC 000923border collie ŠKD Emona * 0 0 0 0 DK

DK 57 Tanja Rakar SI Velvet In The Star SLR BOC 000943border collie drugi * 0 0 0 0 DK

DK 58 Lana Šokota HR Stars of the moon Brave Hero HR 10711 BOC border collie Malinois Klub Kvarner * 0 0 0 0 DK

Sudac : Zsofi Biro

Mrkopalj  15/08/2020

Žig organizatora:

4. kolo Prvenstva Hrvatske

REZULTATI

Agility 2  Large

Broj prepreka : 20

Duljina staze : 209 m

Brzina : 3.2 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 65 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 120 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 50 Nina Gregl HR Zaelie HR 10817 BOC border collie ZAK * 0 0 0 0.0 DK

DK 51 Alen Mareković HR Mawlch Bok HR 10638 BOC border collie ZAK * 0 0 0 0.0 DK

DK 53 Mirja Lapanja SI Shadow of Aire Under Pressure SLR BOC 001114border collie KD Agility Ilirija * 0 0 0 0.0 DK

DK 54 Ivan Pleša HR Mawlch Cassius HR 10654 BOC border collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 56 Lea Komat SI Shadow of Aire Pixel SLR BOC 000923border collie ŠKD Emona * 0 0 0 0.0 DK

DK 57 Tanja Rakar SI Velvet In The Star SLR BOC 000943border collie drugi * 0 0 0 0.0 DK

DK 58 Lana Šokota HR Stars of the moon Brave Hero HR 10711 BOC border collie Malinois Klub Kvarner * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Zsofi Biro

Mrkopalj  15/08/2020

Žig organizatora:

4. kolo Prvenstva Hrvatske

REZULTATI

Agility 2  Large

Broj prepreka : 21

Duljina staze : 211 m

Brzina : 3.2 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 65 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 120 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 51 Alen Mareković Mawlch Bok border collie ZAK 40.83 5 1 25 * DK DK 0 25

DK 50 Nina Gregl Zaelie border collie ZAK * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 53 Mirja Lapanja Shadow of Aire Under Pressure border collie KD Agility Ilirija * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 54 Ivan Pleša Mawlch Cassius border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 56 Lea Komat Shadow of Aire Pixel border collie ŠKD Emona * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 57 Tanja Rakar Velvet In The Star border collie drugi * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 58 Lana Šokota Stars of the moon Brave Hero border collie Malinois Klub Kvarner * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

4. kolo Prvenstva Hrvatske

15/08/2020

Ukupni rezultati (Agility 2  Large + Agility 2  Large)

Agility 2  Large Agility 2  Large

Sudac: Zsofi Biro

Standardno vrijeme (SV) (s): 65

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 120

Duljina staze (m): 209

Broj prepreka: 20

Brzina (m/s): 3.2

Sudac: Zsofi Biro

Standardno vrijeme (SV) (s): 65

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 120

Duljina staze (m): 211

Broj prepreka: 21

Brzina (m/s): 3.2

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 65 Vladimira Zakotnik SI Jasenak Aprilia SLRKOPPP002726pudl KD Celje 49.54 4.13 5 0 0.0 5

2 62 Nadija Parunov SI Je Suis Zana Des Crocs Mignons SLR ŠPK 00016schipperke KD Portorož 66.96 3.06 10 5 4.96 19.96

DK 60 Nadija Parunov SI Banzai Fleur Noire Pour Beira SLR ŠPK 00019schipperke KD Portorož * 0 0 0 0 DK

DK 61 Sandi Petač SI Loti  mješanac KD Kamnik * 0 0 0 0 DK

DK 63 Nika Klobučar SI Daphy Go On Solipse SLR CAT 000062kern terijer KD Portorož * 0 0 0 0 DK

DK 64 Nadija Parunov SI Bira Fleur Noire Pour Beira SLR ŠPK 00020schipperke KD Portorož * 0 0 0 0 DK

Sudac : Zsofi Biro

Mrkopalj  15/08/2020

Žig organizatora:

4. kolo Prvenstva Hrvatske

REZULTATI

Agility 3   Small

Broj prepreka : 20

Duljina staze : 205 m

Brzina : 3.3 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 62 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 120 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 65 Vladimira Zakotnik SI Jasenak Aprilia SLRKOPPP002726pudl KD Celje 49.37 3.97 5 0 0.0 5

2 64 Nadija Parunov SI Bira Fleur Noire Pour Beira SLR ŠPK 00020schipperke KD Portorož 51.40 3.81 5 0 0.0 5

3 61 Sandi Petač SI Loti  mješanac KD Kamnik 55.44 3.53 5 0 0.0 5

DK 60 Nadija Parunov SI Banzai Fleur Noire Pour Beira SLR ŠPK 00019schipperke KD Portorož * 0 0 0 0 DK

DK 62 Nadija Parunov SI Je Suis Zana Des Crocs Mignons SLR ŠPK 00016schipperke KD Portorož * 0 0 0 0 DK

DK 63 Nika Klobučar SI Daphy Go On Solipse SLR CAT 000062kern terijer KD Portorož * 0 0 0 0 DK

Sudac : Zsofi Biro

Mrkopalj  15/08/2020

Žig organizatora:

4. kolo Prvenstva Hrvatske

REZULTATI

Agility 3     Small

Broj prepreka : 20

Duljina staze : 196 m

Brzina : 3.3 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 59 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 120 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 65 Vladimira Zakotnik Jasenak Aprilia pudl KD Celje 49.54 5 1 25 49.37 5 1 18 43

2 62 Nadija Parunov Je Suis Zana Des Crocs Mignons schipperke KD Portorož 66.96 19.96 2 20 * DK DK 0 20

3 64 Nadija Parunov Bira Fleur Noire Pour Beira schipperke KD Portorož * DK DK 0 51.40 5 2 15 15

4 61 Sandi Petač Loti mješanac KD Kamnik * DK DK 0 55.44 5 3 13 13

DK 60 Nadija Parunov Banzai Fleur Noire Pour Beira schipperke KD Portorož * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 63 Nika Klobučar Daphy Go On Solipse kern terijer KD Portorož * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

4. kolo Prvenstva Hrvatske

15/08/2020

Ukupni rezultati (Agility 3   Small + Agility 3     Small)

Agility 3   Small Agility 3     Small

Sudac: Zsofi Biro

Standardno vrijeme (SV) (s): 62

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 120

Duljina staze (m): 205

Broj prepreka: 20

Brzina (m/s): 3.3

Sudac: Zsofi Biro

Standardno vrijeme (SV) (s): 59

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 120

Duljina staze (m): 196

Broj prepreka: 20

Brzina (m/s): 3.3

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 74 Tina Kovač SI Vin Diesel Perla Z Polabi SLR ŠE 000216šetlandski ovčar KD Kamnik 56.80 3.60 0 10 0.0 10

2 71 Ana Cukijati SI Gaia  mješanac KD Nova Gorica 59.87 3.42 5 5 0.0 10

DK 70 Nina Gregl HR Flying Paws Black Boom HR 1033 ŠE šetlandski ovčar ZAK * 0 0 0 0 DK

DK 72 Ana Pavlović HR Berda HR 12506 HO hrvatski ovčar KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 73 France Špruk SI Koves-Berci Betyar Rozsa SPR MU 000002mudi KD Duplica * 0 0 0 0 DK

DK 75 Dina Zastavniković HR Tessa  mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 76 Gorana Smoljenović HR Speedy Paws Need For Speed HR 13942 KS engleski koker španijelKOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 77 Darija Šurina HR Brendy izpod Špika HR 13979 KS engleski koker španijelKOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

Sudac : Zsofi Biro

Mrkopalj  15/08/2020

Žig organizatora:

4. kolo Prvenstva Hrvatske

REZULTATI

Agility 3  Medium

Broj prepreka : 20

Duljina staze : 205 m

Brzina : 3.3 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 62 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 120 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 73 France Špruk SI Koves-Berci Betyar Rozsa SPR MU 000002mudi KD Duplica 43.22 4.53 0 5 0.0 5

2 77 Darija Šurina HR Brendy izpod Špika HR 13979 KS engleski koker španijelKOSSP Zagreb 58.79 3.33 5 5 0.0 10

3 76 Gorana Smoljenović HR Speedy Paws Need For Speed HR 13942 KS engleski koker španijelKOSSP Zagreb 50.59 3.87 15 0 0.0 15

4 71 Ana Cukijati SI Gaia  mješanac KD Nova Gorica 60.12 3.26 5 10 1.12 16.12

DK 70 Nina Gregl HR Flying Paws Black Boom HR 1033 ŠE šetlandski ovčar ZAK * 0 0 0 0.0 DK

DK 72 Ana Pavlović HR Berda HR 12506 HO hrvatski ovčar KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 74 Tina Kovač SI Vin Diesel Perla Z Polabi SLR ŠE 000216šetlandski ovčar KD Kamnik * 0 0 0 0.0 DK

DK 75 Dina Zastavniković HR Tessa  mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Zsofi Biro

Mrkopalj  15/08/2020

Žig organizatora:

4. kolo Prvenstva Hrvatske

REZULTATI

Agility 3  Medium

Broj prepreka : 20

Duljina staze : 196 m

Brzina : 3.3 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 59 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 120 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 71 Ana Cukijati Gaia mješanac KD Nova Gorica 59.87 10 2 20 60.12 16.12 4 12 32

2 74 Tina Kovač Vin Diesel Perla Z Polabi šetlandski ovčar KD Kamnik 56.80 10 1 25 * DK DK 0 25

3 73 France Špruk Koves-Berci Betyar Rozsa mudi KD Duplica * DK DK 0 43.22 5 1 18 18

4 77 Darija Šurina Brendy izpod Špika engleski koker španijel KOSSP Zagreb * DK DK 0 58.79 10 2 15 15

5 76 Gorana Smoljenović Speedy Paws Need For Speed engleski koker španijel KOSSP Zagreb * DK DK 0 50.59 15 3 13 13

DK 70 Nina Gregl Flying Paws Black Boom šetlandski ovčar ZAK * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 72 Ana Pavlović Berda hrvatski ovčar KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 75 Dina Zastavniković Tessa mješanac KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

4. kolo Prvenstva Hrvatske

15/08/2020

Ukupni rezultati (Agility 3  Medium + Agility 3  Medium)

Agility 3  Medium Agility 3  Medium

Sudac: Zsofi Biro

Standardno vrijeme (SV) (s): 62

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 120

Duljina staze (m): 205

Broj prepreka: 20

Brzina (m/s): 3.3

Sudac: Zsofi Biro

Standardno vrijeme (SV) (s): 59

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 120

Duljina staze (m): 196

Broj prepreka: 20

Brzina (m/s): 3.3

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 81 Anja Blažević HR Ebony Nose Gothic HR 10610 BOC border collie ZAK 42.51 4.82 0 0 0.0 0

2 83 Andreja Jakopič SI Antreyas Angel Bliss Jump SLR BOC 000696border collie KD Duplica 52.12 3.93 0 0 0.0 0

3 90 Lea Komat SI Wannahave Bay of Crazyness SLR BOC 000895border collie ŠKD Emona 39.11 5.24 10 0 0.0 10

DK 80 Lea Komat SI Shadow Of Aire Must Be Magic SLR BOC 000786border collie ŠKD Emona * 0 0 0 0.0 DK

DK 84 Alen Mareković HR Mawlch Runo HR 12603 HO hrvatski ovčar ZAK * 0 0 0 0.0 DK

DK 86 Tina Kovač SI Milow Vom Hause Gurtler SLR TN 000020 tervueren KD Kamnik * 0 0 0 0.0 DK

DK 87 Sandi Petač SI Tirtess B'Arx SLR BOC 000944border collie KD Kamnik * 0 0 0 0.0 DK

DK 89 Nina Gregl HR Mawlch Ris HR 12604 HO hrvatski ovčar ZAK * 0 0 0 0.0 DK

DK 91 Anja Blažević HR Yaparoos Billie Jean HUR 40001 AK kelpie ZAK * 0 0 0 0.0 DK

DK 92 Zvonko Valenčak SI Flaying Paws Sky Is The Limit   KD Maribor * 0 0 0 0 DK

Sudac : Zsofi Biro

Mrkopalj  15/08/2020

Žig organizatora:

4. kolo Prvenstva Hrvatske

REZULTATI

Agility 3  Large

Broj prepreka : 20

Duljina staze : 205 m

Brzina : 3.3 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 62 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 120 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 81 Anja Blažević HR Ebony Nose Gothic HR 10610 BOC border collie ZAK 37.87 5.57 0 0 0.0 0

2 87 Sandi Petač SI Tirtess B'Arx SLR BOC 000944border collie KD Kamnik 41.48 5.08 0 0 0.0 0

3 90 Lea Komat SI Wannahave Bay of Crazyness SLR BOC 000895border collie ŠKD Emona 39.50 5.34 0 5 0.0 5

4 86 Tina Kovač SI Milow Vom Hause Gurtler SLR TN 000020 tervueren KD Kamnik 46.46 4.54 5 0 0.0 5

5 83 Andreja Jakopič SI Antreyas Angel Bliss Jump SLR BOC 000696border collie KD Duplica 49.99 4.22 5 0 0.0 5

DK 84 Alen Mareković HR Mawlch Runo HR 12603 HO hrvatski ovčar ZAK * 0 0 0 0 DK

DK 91 Anja Blažević HR Yaparoos Billie Jean HUR 40001 AK kelpie ZAK * 0 0 0 0 DK

DK 92 Zvonko Valenčak SI Flying Paws Sky Is The Limit   KD Maribor * 0 0 0 0 DK

Sudac : Zsofi Biro

Mrkopalj  15/08/2020

Žig organizatora:

4. kolo Prvenstva Hrvatske

REZULTATI

Agility 3  Large

Broj prepreka : 20

Duljina staze : 196 m

Brzina : 3.3 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 59 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 120 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 81 Anja Blažević Ebony Nose Gothic border collie ZAK 42.51 0 1 25 37.87 0 1 18 43

2 83 Andreja Jakopič Antreyas Angel Bliss Jump border collie KD Duplica 52.12 0 2 20 49.99 5 5 11 31

3 90 Lea Komat Wannahave Bay of Crazyness border collie ŠKD Emona 39.11 10 3 17 39.50 5 3 13 30

4 87 Sandi Petač Tirtess B'Arx border collie KD Kamnik * DK DK 0 41.48 0 2 15 15

5 86 Tina Kovač Milow Vom Hause Gurtler tervueren KD Kamnik * DK DK 0 46.46 5 4 12 12

DK 80 Lea Komat Shadow Of Aire Must Be Magic border collie ŠKD Emona * DK DK 0 - - 0 0 0

DK 84 Alen Mareković Mawlch Runo hrvatski ovčar ZAK * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 89 Nina Gregl Mawlch Ris hrvatski ovčar ZAK * DK DK 0 - - 0 0 0

DK 91 Anja Blažević Yaparoos Billie Jean kelpie ZAK * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 92 Zvonko Valenčak Flaying Paws Sky Is The Limit  KD Maribor * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

4. kolo Prvenstva Hrvatske

15/08/2020

Ukupni rezultati (Agility 3  Large + Agility 3  Large)

Agility 3  Large Agility 3  Large

Sudac: Zsofi Biro

Standardno vrijeme (SV) (s): 62

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 120

Duljina staze (m): 205

Broj prepreka: 20

Brzina (m/s): 3.3

Sudac: Zsofi Biro

Standardno vrijeme (SV) (s): 59

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 120

Duljina staze (m): 196

Broj prepreka: 20

Brzina (m/s): 3.3

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 61 Sandi Petač SI Loti  mješanac KD Kamnik 41.35 4.57 0 0 0.0 0

2 62 Nadija Parunov SI Je Suis Zana Des Crocs Mignons SLR ŠPK 00016schipperke KD Portorož 48.79 3.87 0 0 0.0 0

3 60 Nadija Parunov SI Banzai Fleur Noire Pour Beira SLR ŠPK 00019schipperke KD Portorož 50.61 3.73 0 5 0.61 5.61

DK 1 Nika Klobučar SI Hjohoo's Hjour Exclusive Right Tim SLR CAT 000159kern terijer KD Portorož * 0 0 0 0.0 DK

DK 35 Zvonko Valenčak SI Gizzy  parson russell terrierKD Maribor * 0 0 0 0.0 DK

DK 36 Vladimira Zakotnik SI Ela  patuljasti pudl KD Celje * 0 0 0 0.0 DK

DK 39 Maja Vurdelja HR Super Sonia Chuperak HR 12025 MŠ patuljasti šnaucer ZAK * 0 0 0 0.0 DK

DK 40 Snežana Barić Cergolj HR Aby  mješanac KD Opatija * 0 0 0 0.0 DK

DK 5 Dado Štancl HR Diva Kingdom Of Our Dreams HR 17044 PDm patuljasti pudl KD Opatija * 0 0 0 0.0 DK

DK 6 Nika Klobučar SI Kinland Always Love You SLR CAT 000129kern terijer KD Portorož * 0 0 0 0.0 DK

DK 63 Nika Klobučar SI Daphy Go On Solipse SLR CAT 000062kern terijer KD Portorož * 0 0 0 0.0 DK

DK 64 Nadija Parunov SI Bira Fleur Noire Pour Beira SLR ŠPK 00020schipperke KD Portorož * 0 0 0 0.0 DK

DK 65 Vladimira Zakotnik SI Jasenak Aprilia SLRKOPPP002726pudl KD Celje * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Zsofi Biro

Mrkopalj  15/08/2020

Žig organizatora:

4. kolo Prvenstva Hrvatske

REZULTATI

Open Jumping   Small

Broj prepreka : 20

Duljina staze : 189 m

Brzina : 3.7 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 50 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 120 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 70 Nina Gregl HR Flying Paws Black Boom HR 1033 ŠE šetlandski ovčar ZAK 34.88 5.41 0 0 0.0 0

2 73 France Špruk SI Koves-Berci Betyar Rozsa SPR MU 000002mudi KD Duplica 37.47 5.04 0 0 0.0 0

3 77 Darija Šurina HR Brendy izpod Špika HR 13979 KS engleski koker španijelKOSSP Zagreb 48.37 3.90 0 0 0.0 0

4 71 Ana Cukijati SI Gaia  mješanac KD Nova Gorica 50.79 3.72 0 0 0.79 0.79

5 72 Ana Pavlović HR Berda HR 12506 HO hrvatski ovčar KOSSP Zagreb 44.96 4.20 0 5 0.0 5

DK 46 Irena Kovačević HR Pipi  mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 47 Nadja Sever SI Lacey Danatera SLR LAK 000058druga ŠKD Krim * 0 0 0 0.0 DK

DK 74 Tina Kovač SI Vin Diesel Perla Z Polabi SLR ŠE 000216šetlandski ovčar KD Kamnik * 0 0 0 0.0 DK

DK 75 Dina Zastavniković HR Tessa  mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Zsofi Biro

Mrkopalj  15/08/2020

Žig organizatora:

4. kolo Prvenstva Hrvatske

REZULTATI

Open Jumping  Medium

Broj prepreka : 20

Duljina staze : 189 m

Brzina : 3.7 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 50 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 120 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 91 Anja Blažević HR Yaparoos Billie Jean HUR 40001 AK kelpie ZAK 36.18 5.22 0 0 0.0 0

2 15 Mariya Fujimura HR Beoffbeat Ask Me Nicely HR 10004 AK kelpie KOSSP Zagreb 38.10 4.96 0 0 0.0 0

3 83 Andreja Jakopič SI Antreyas Angel Bliss Jump SLR BOC 000696border collie KD Duplica 43.07 4.38 0 0 0.0 0

4 50 Nina Gregl HR Zaelie HR 10817 BOC border collie ZAK 35.16 5.37 5 0 0.0 5

5 81 Anja Blažević HR Ebony Nose Gothic HR 10610 BOC border collie ZAK 39.33 4.80 0 5 0.0 5

6 54 Ivan Pleša HR Mawlch Cassius HR 10654 BOC border collie KOSSP Zagreb 41.24 4.58 0 5 0.0 5

7 23 Mariya Fujimura HR Ringarooma Maverick HUR 40000 AK kelpie KOSSP Zagreb 52.03 3.63 0 10 2.03 12.03

DK 16 Nina Gregl HR Firework Hill Big Mac  border collie ZAK * 0 0 0 0 DK

DK 17 Tina Kovač SI Velvet Ava vom hause Gurtler SLR TN 000023 tervueren KD Kamnik * 0 0 0 0 DK

DK 18 Mirna Miličević HR Ziva  mješanac ZAK * 0 0 0 0 DK

DK 19 Katja Bokun HR Maza  mješanac KD Osijek * 0 0 0 0 DK

DK 20 Lea Komat SI Meant To Be Here And Now SLR BOC 000048border collie ŠKD Emona * 0 0 0 0 DK

DK 21 Valter Cergolj HR Laurana's Pride Fiume HR 10734 BOC border collie KD Opatija * 0 0 0 0 DK

DK 22 Ellany Ipša HR New Dream's Border Satisfaction HR 10773 BOC border collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 24 Dina Zastavniković HR Wild Crumb Drumrolls of Loch NessHR 10635 BOC border collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 25 Vladimira Zakotnik SI Baldemar The Only Exception SLR KOV 000199kraljevski pudl KD Celje * 0 0 0 0 DK

Sudac : Zsofi Biro

Mrkopalj  15/08/2020

4. kolo Prvenstva Hrvatske

REZULTATI

Open Jumping  Large

Broj prepreka : 20

Duljina staze : 189 m

Brzina : 3.7 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 50 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 120 s

Str  : 1/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 27 Andreja Jakopič SI Mawlch Irish SLR BOC 001236border collie KD Duplica * 0 0 0 0 DK

DK 28 Nenad Kranjčević HR Rix  mješanac ZAK * 0 0 0 0 DK

DK 29 Nina Gregl HR Mawlch Knick HR 10836 BOC border collie ZAK * 0 0 0 0 DK

DK 30 Mariya Fujimura HR Beoffbeat Adventure of a Lifetime HR 10010 AK kelpie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 51 Alen Mareković HR Mawlch Bok HR 10638 BOC border collie ZAK * 0 0 0 0 DK

DK 53 Mirja Lapanja SI Shadow of Aire Under Pressure SLR BOC 001114border collie KD Agility Ilirija * 0 0 0 0 DK

DK 56 Lea Komat SI Shadow of Aire Pixel SLR BOC 000923border collie ŠKD Emona * 0 0 0 0 DK

DK 57 Tanja Rakar SI Velvet In The Star SLR BOC 000943border collie drugi * 0 0 0 0 DK

DK 58 Lana Šokota HR Stars of the moon Brave Hero HR 10711 BOC border collie Malinois Klub Kvarner * 0 0 0 0 DK

DK 87 Sandi Petač SI Tirtess B'Arx SLR BOC 000944border collie KD Kamnik * 0 0 0 0 DK

DK 89 Nina Gregl HR Mawlch Ris HR 12604 HO hrvatski ovčar ZAK * 0 0 0 0 DK

DK 90 Lea Komat SI Wannahave Bay of Crazyness SLR BOC 000895border collie ŠKD Emona * 0 0 0 0 DK

DK 92 Zvonko Valenčak SI Flying Paws Sky Is The Limit   KD Maribor * 0 0 0 0 DK

Sudac : Zsofi Biro

Mrkopalj  15/08/2020

Žig organizatora:

4. kolo Prvenstva Hrvatske

REZULTATI

Open Jumping  Large

Broj prepreka : 20

Duljina staze : 189 m

Brzina : 3.7 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 50 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 120 s

Str  : 2/2


